
MOD. 6.5  54/ 0  
18 viab  ESITO DEFINITIVO  procedura negoziata 

$99,62��(6,72��'(),1,7,92��352&('85$�1(*2=,$7$�
 
3URFHGXUD�GL�DJJLXGLFD]LRQH�   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art. 
122 c. 7 del DLgs 163/06 
 
Descrizione dei lavori:  /$925,�',�0$187(1=,21(�675$25',1$5,$�$,�3,$1,�675$'$/,�(�
23(5(�&203/(0(17$5,�'$�(6(*8,56,�68//(�675$'(�3529,1&,$/,�'(//$�=21$�
9$//(�3$1$52���$112�������&�,�*�����������(����&83�*��+����������� 
�
Importo totale lavori a misura a base d’appalto - ¼��������������,9$�HVFOXVD��GL�FXL�¼��������������
per lavori  ed  ¼�����������per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.; 
Direttore dei Lavori : Geom. Mauro Bursi  
 
'DWD�JDUD�LQIRUPDOH�������������
&ULWHULR�GL�DJJLXGLFD]LRQH���prezzo più basso inferiore all’importo  a base d’appalto ai sensi 
dell’art. 82 del D.lgs. n. 163/2006 con esclusione automatica delle offerte ai sensi dell’art. 122 c. 9 
del D.Lgs 163/06  
 
Imprese invitate  : 
 

1)  BIOLCHINI COSTRUZIONI S.R.L.- Via Poggioraso 3 Sestola (MO) –  C.F.e P.I. 02856090366 
2)   ASFALTI ZANIBONI S.A.S. –  Via Napoli 14 Finale E. (MO) –  C.F. e  P.I.01645130368 
3)  RR S.R.L. –  Via Panoramica 142/ E  Palagano (MO) –  C.F. e  P.I. .02081260362 
4) IOLA COSTRUZIONI S.R.L. –  Via Mediana 495 Montese (MO) –  C.F. e  P.I. 02255520369 
5)  TURCHI CESARE S.R.L. –  Via Emilia Est 10  Rubiera (RE) –  C.F. e P.I.01214260356 
6) EDIL RIVA S.R.L. –  Via A. Righi –  623 Montese –  C.F. e P.I. 00398620369 
7)  CAVA CINGHI STRADE S.N.C. –  Via Sassorosso 16 Palagano –  C.F. e P.I. 03309400368 
8) ZECCHINI SERGIO GIOVANNI –  Via Cornia 89 / 1 Lama Mocogno (MO) –  C.F. ZCCSGG58H25G393V 

e  P.I. 03203250364 
9) GREEN ROV S.R.L. –  Via Puccini 11 Moglia (MN) –  C.F. e P.I.02157760204 
10) SINTEXCAL S.P.A. –  Via G. Finati 47 Ferrara –  C.F. 0 3559660372 e P.I. 00570320382 
11) COSTRUZIONI EDILI BARALDINI QUIRINO S.P.A. –  Via Minelli 14 Mirandola (MO) –  C.F. e P.I. 

01810030369 
12) ASFALTI F.LLI MAINI S.N.C.- Via Carreri 5 Mirandola –  C.F. e P.I. 00 779800366 
13) FRANTOIO FONDOVALLE S.R.L. –  Via Provinciale 700   Montese (MO) –  C.F. e P.I.0029260368  
14) ZACCARIA COSTRUZIONI S.R.L. –  Via Ponticello 154 Montese (MO) –  C.F. e P.I.02378870360  
15) ACR S.P.A. –  Via Statale Nord 162 Mirandola (MO) –  C.F. e P.I. 00 778780361 

 
  
Imprese partecipanti:  n. 13 
Imprese escluse:  n.0 
 



'HWHUPLQD]LRQH�GL�DJJLXGLFD]LRQH�GHILQLWLYD del Servizio Manutenzione Opere Pubbliche  n.180  
del 27/06/2014  esecutiva il 30/06/2014 
 
,PSUHVD� DJJLXGLFDWDULD: ZACCARIA COSTRUZIONI SRL con sede in Montese (MO)  via 
Ponticello 154 -C.F.  e P.IVA 02378870360 
5LEDVVR��RIIHUWR: 5,20% 
,PSRUWR�GL�DJJLXGLFD]LRQH���
¼���������������GL�FXL��¼������������SHU�ODYRUL�HG�¼����������SHU�RQHUL�GL�VLFXUH]]D�� 
�
 

,O��5HVSRQVDELOH�GHO�3URFHGLPHQWR�
'LULJHQWH�GHO�6HUYL]LR�0DQXWHQ]LRQH�
2SHUH�3XEEOLFKH��
'RWW��/XFD�5RVVL�
�

 
Modena, 01/07/2014 


